te dan Puntos BBVA Dobles en 

acumulación! 

Vigencia 

Promoción válida del 11 al 18 de agosto de 2025.  

Promoción 

Tu tarjeta de crédito BBVA te da Puntos BBVA Dobles en acumulación al pagar a 3 
y 6 meses sin intereses a partir de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 
M.N.) en los comercios participantes en línea (1). 

Participan tarjetas de crédito BBVA que cuentan con el programa de Puntos BBVA: 
Azul, Educación, Rayados, Oro, IPN, Afinidad UNAM, Infinite, Platinum y Vive.  

El monto máximo a bonificar en Puntos BBVA es de 30,000 (treinta mil) Puntos

[...]

Múltiple, Grupo Financiero BBVA México en cualquier sucursal BBVA o en 
bbva.mx 

Preguntas frecuentes 

¿Cuál es la vigencia de la promoción? 
La promoción es válida del 11 al 18 de agosto de 2025.  

¿Cuál es el monto mínimo para obtener la promoción? 
A partir de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 MN) 

¿Dónde aplica la promoción?  
La promoción aplica solo en los comercios participantes en línea (1). 

¿Participan en todo tipo de compras? 
Participan solo las compras a 3 y 6 meses sin intereses. 

¿Cuándo veré aplicados los Puntos BBVA Dobles?